
MK 24.09.2013 noteikumos Nr.906 “Noteikumi par civilstāvokļa aktu reģistrācijas valsts nodevu”  

Pamatojoties uz Kuldīgas novada domes 27.02.2025. sēdes prot. Nr.3, lēmumu p. 77 “Par Kuldīgas novada 

Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu apstiprināšanu” 

 

Kuldīgas novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu cenrādis* 
  

 

Pakalpojuma veids 

 

Ceremonijā iekļauts 

Valsts 

nodeva 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

Laulību reģistrācija bez 

ceremonijas, bez muzikālā 

pavadījuma 

 

 

Piedalās jaunais pāris /un liecinieki/. Laulības 

reģistrācija notiek darba kabinetā. Darba kabinetā 

fotogrāfs nepiedalās. 
 

14.00 - 

Svinīgā laulību 

reģistrācijas ceremonija 

vai kāzu jubilejas svinību 

ceremonija bez muzikālā 

pavadījuma 

Laulības reģistrācija notiek Rātsnama zālē, fonā skan 

mūzika, ceremonija ilgst 15-20 minūtes. Pēc 

ceremonijas, jaunlaulātajiem /ar lieciniekiem/, ir 

iespēja fotografēties uz Rātsnama balkona, un kopā ar 

viesiem uz Rātsnama kāpnēm. Uzturēšanās Rātsnamā 

līdz 1 stundai (h) /stundas sākums 15 minūtes pirms 

ceremonijas sākuma/. 
 

 

14.00 

 

50.00 

25% atlaide, ja vienai no personām, kas vēlas noslēgt laulību, 

deklarētā dzīvesvieta Kuldīgas novadā ir ne mazāk kā 6 mēnešus 

pirms iesnieguma par laulības reģistrācijas iesniegšanas dienas 

 

 

37.50 

50% atlaide, ja abām personām, kas vēlas noslēgt laulību, deklarētā 

dzīvesvieta Kuldīgas novadā ir ne mazāk kā 6 mēnešus pirms 

iesnieguma par laulības reģistrācijas iesniegšanas dienas 

 

 

25.00 

Svinīga laulības 

reģistrācijas ceremonija 

vai kāzu jubilejas svinību 

ceremonija ar muzikālo 

pavadījumu 

Laulības reģistrācija notiek Rātsnama zālē, 
ceremonijā piedalās pieaicināts mūziķis, ceremonija 
ilgst 15-20 minūtes. Ceremonijas laikā ir iespēja 
sveikt vecākus. Pēc ceremonijas piedāvājam jaunam 
pārim /un lieciniekiem/ uzsaukt “pirmo tostu” uz 
Rātsnama balkona, vai citā ēkas telpā, līdz 10 
cilvēkiem.  Nodrošinām ar glāzēm /saskaņot ar 
Dzimtsarakstu nodaļas darbiniekiem/.  
Pēc ceremonijas jaunlaulātajiem /un lieciniekiem/ ir 
iespēja fotografēties uz Rātsnama balkona, un ar 
viesiem uz Rātsnama kāpnēm.  
Uzturēšanās Rātsnamā līdz 1 stundai (h) /stundas 
sākums 15 minūtes pirms ceremonijas sākuma/. 

 

 

14.00 

 

90.00 

25% atlaide, ja vienai no personām, kas vēlas noslēgt laulību, 

deklarētā dzīvesvieta Kuldīgas novadā ir ne mazāk kā 6 mēnešus 

pirms iesnieguma par laulības reģistrācijas iesniegšanas dienas 

 

 

67.50 

50% atlaide, ja abām personām, kas vēlas noslēgt laulību, deklarētā 

dzīvesvieta Kuldīgas novadā ir ne mazāk kā 6 mēnešus pirms 

iesnieguma par laulības reģistrācijas iesniegšanas dienas 

 

 

45.00 

  



Svinīga laulības 

reģistrācija ārpus 

Dzimtsarakstu nodaļas 

telpām  

 

Laulību reģistrācija ārpus Dzimtsarakstu nodaļas 

telpām tiek veikta pēc personu lūguma. 

Pakalpojums tiek sniegts Kuldīgas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

Personām, kuras vēlas noslēgt laulību, attiecīgās 

laulību reģistrācijas vietas piemērotība laulības 

reģistrācijai jāsaskaņo ar Kuldīgas novada 

Dzimtsarakstu nodaļas darbiniekiem.  

Personām, kuras vēlas noslēgt laulību, jānodrošina 

laulības reģistrācijai piemērotus, vai atbilstošus 

apstākļus.  

Pakalpojums ietver laulību reģistrācijas procedūru, tas 

neietver muzikālo pavadījumu, vietas noformējumu, 

iekārtošanu un citus papildus pakalpojumus 
 

 

14.00 

 

200.00 

25% atlaide, ja vienai no personām, kas vēlas noslēgt laulību, 

deklarētā dzīvesvieta Kuldīgas novadā ir ne mazāk kā 6 mēnešus 

pirms iesnieguma par laulības reģistrācijas iesniegšanas dienas 

 

 

150.00 

50% atlaide, ja abām personām, kas vēlas noslēgt laulību, deklarētā 

dzīvesvieta Kuldīgas novadā ir ne mazāk kā 6 mēnešus pirms 

iesnieguma par laulības reģistrācijas iesniegšanas dienas 

 

 

100.00 

 
Rekvizīti: Kuldīgas novada pašvaldība, Baznīcas iela 1, Kuldīga, LV-3301, Reģ.Nr.90000035590 SEB banka 

Kods: UNLALV2X Konta Nr.LV26UNLA0011001130401. 

    Ar norādi: 

- valsts nodeva par laulības reģistrāciju – (14.00 eiro); 

- maksas pakalpojums par laulības reģistrāciju – /izvēlētā ceremonijas summa/ 

 

* Pie ēkas, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, ir izvietota aizlieguma zīme Nr.301 “Iebraukt aizliegts”.  

Ja jaunais pāris savā kāzu dienā vēlas ar automašīnu piebraukt pie ēkas kāpnēm, lūdzam jāsazinās ar 

Kuldīgas novada pašvaldības policiju, darba dienās no plkst. 8:00 – 17:00, tel. nr. +371 63320373, e-

pasts policija@kuldiga.lv, vai Kuldīgas novada pašvaldības apkalpošanas centru, +371 63322469, Eva 

29579618, e-pasts: dome@kuldiga.lv, lai reģistrētu jaunā pāra kāzu automašīnas novietošanu pie Domes 

ēkas, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, kāpnēm, laulības reģistrācijas laikā. 

 

mailto:policija@kuldiga.lv

